
    ELENCO AFFIDAMENTI ( Lavori, Servizi, Forniture ed Incarichi) STIPULATI DALLA CAPANNORI SERVIZI SRL a SOCIO UNICO 

OGGETTO C.F. / P. IVA AFFIDATARIO IMPORTO
IN €

DATA
STIPULA

MODALITA' AFFIDAMENTO RUP DURATA N° CONCORRENTI
ESCLUSI

1

GARA APPALTO  MEDIANTE  PROCEDURA APERTA  PER
AFFIDAMENTO SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI,  CURA E
RIABILITAZIONE,  ALBERGHIERI,  ATTIVITA'  DI
ANIMAZIONE  ED  ASSISTENZA SOCIALE,  INTEGRATIVI
DELLA RSA STRUTTURA RESIDENZIALE DON A. GORI E
CENTRO DIURNO IL MELOGRANO

C.I.G.: 5972660AF1

CF  04139790481 CONSORZIO ZENIT 
cooperativa sociale 
consortile arl 

5.425.500,00 22/10/2014 PROCEDURA APERTA A.U. 3 anni + 2
proroga

1

2
GARA APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA CON IL
CRITERIO  OFFERTA  ECONOMICAMENTE  PIU'
VANTAGGIOSA, PER AFFIDAMENTO SEGUENTI SERVIZI
DA  TENERSI  PRESSO  LA  PISCINA  COMUNALE  DI
CAPANNORI  IN  GESTIONE  ALLA  CAPANNORI  SERVIZI
SRL:  SERVIZI  DI  ACCOGLIENZA E  RELAZIONI  CON  IL
PUBBLICO,RISCOSSIONE DEI CORRISPETTIVI, SUPPORTO
ALLA  PROMOZIONE  DELLE  ATTIVITA'  SPORTIVE
MANUTENZIONE  E  CONTROLLO  IMPIANTI
TECNOLOGICI,  SERVIZIO  DI  ASSISTENZA  BAGNANTI,
SERVIZIO  DI  ESECUZIONE  CORSI  DI  NUOTO  FITNESS
ATTIVITA'  SPORTIVE  MOTORIE  E  RIABILITATIVE  E  DI
ALTRE ATTIVITA' PRATICATE NELL'IMPIANTO. 
 
C.I.G.: 6232900FC7

CF 00558930467 NUOTO  VIAREGGIO
ASD

532.399,82 24/04/2015 PROCEDURA APERTA A.U. 31/08/2017 -

3
CONTRATTO  DI  AFFIDAMENTO  SERVIZIO  PULIZZIA
PISCINA COMUNALE DI CAPANNORI DI PROPRIETA' DEL
COMUNE  DI  CAPANNORI  IN  GESTIONE  ALLA
CAPANNORI SERVIZI srl A SOCIO UNICO

C.I.G.: Z2A1532AED

CF 00215860289 ISSITALIA 
A.BARBATO s.r.l.

38.500,00 19/05/2015 PROCEDURA NEGOZIATA 
SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL 
BANDO

A.U. 31/08/2017

4
FORNITURA  DEL  SERVIZIO  DI  MANUTENZIONE  E
RIPARAZIONE  AUSILI  IN  DOTAZIONE  ALLA  RSA  DI
MARLIA;

C.I.G.: Z1E1DB4F5B

CF 01653860468 MICHELOTTI
ORTHOPETIC
SOLUTION SRL

1.000,00 01/03/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione



OGGETTO C.F. / P. IVA AFFIDATARIO IMPORTO
IN €

DATA
STIPULA

MODALITA' AFFIDAMENTO RUP DURATA N° CONCORRENTI
ESCLUSI

5 MONITORAGGIO DELL’ACQUA DI 
APPROVVIGIONAMENTO E ANALISI DI RILEVAMENTO 
PER LA LEGIONELLA PRESSO LA RSA DI MARLIA

C.I.G.: Z431DDF507

P.I. 01698150461 BIOS  DI  B.  DELLA
CASA & C S.N.C. 

980,00 20/03/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA – 
AFFIDAMENTODIRETTO

A.U. Ad esecuzione

6
FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA

C.I.G.: Z91E3576C

P.I. 01911810461 MASTERPACK S.r.l. 622,71 26/04/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U.
Ad esecuzione

7 FORNITURA DI UN SERVER PER LA GESTIONE IN VIA 
INFORMATICA DI MOLTEPLICI DATI E  PROCEDURE 
DERIVANTI DAL PROGRAMMA GESTIONALE PRESENTE 
NELLA RSA DI MARLIA

C.I.G.: Z121DE082D

CF 01401360464 DAL MONTE UFFICIO
SRL 

740,00 30/03/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U.
Ad esecuzione

8 ACQUISTO DI N° 4 COPPIE DI PARASPONDE PER I 
LETTINI IN DOTAZIONE ALLA RSA DI MARLIA

C.I.G.: Z021E86FB8

CF 01653860468 MICHELOTTI
ORTHOPEDIC
SOLUTIONS SRL 

640,00 31/05/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

9 ACQUISTO DI  N° DUE LETTINI DEGENZA ASSISTITI 
ELETTRICI PER LA  RSA DI MARLIA E CENTRO DIURNO

C.I.G.: Z9A1EFD4CB

P.I. 038680500265 B&B  GROUP  SAS  DI
COVOLAN GIUSEPPE 

2550,00 03/07/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

10 ACQUISTO DI 6 SISTEMI ANTIDECUPITO AD ARIA 
ALTERNANTE E STATICO  E DI N° 20 MATERASSINI 
ANTIDECUPITO CON COMPRESSORE  PER LA  RSA DI 
MARLIA

C.I.G.: Z551E48A67

CF 01653860468 MICHELOTTI
ORTHOPEDIC
SOLUTIONS SRL 

7.770,00 07/07/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

11 ACQUISTO LAVASTOVIGLIE  INDUSTRIALE  SMEG 
MODELLO CW530SDE, CONSEGNA, MONTAGGIO E 
COLLAUDO COMPRESI, PER LA RSA DI MARLIA

C.I.G.: Z4E1F5EADD

P.I. 01731830467 BIL CAFE’ 2.500,00 19/07/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

12 ACQUISTO DI MACCHINE DA UFFICIO ( PERSONAL 
COMPUTER, FAX E STAMPANTE LASER) 

C.I.G.: ZBF1F650E5

CF 01401360464 DAL MONTE UFFICIO
SRL 

1.210,00 26/07/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

13 ACQUISTO DI UN CARRELLO PER MEDICAZIONI 

C.I.G.: ZD41FF79F4

P.I. 02962870214 FRANCEHOSPITAL
SAS 

1.170,00 04/10/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

14 FORNITURA DI UNA FOTOCELLULA CON PROIETTORE A 
RAGGI INFRAROSSI PRESSO LA RSA DI MARLIA

C.I.G.: Z4B203EAA6

P.I. 02412910461 MORRA & C. 550,00 09/10/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

15 FORNITURA DEAMBULATORE PER RSA DI MARLIA

C.I.G.: ZEF1FFA778

CF 01653860468 MICHELOTTI
ORTHOPEDIC
SOLUTIONS SRL 

650,00 23/10/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA-
AFFIDAMENTODIRETTO

A.U. Ad esecuzione



OGGETTO C.F. / P. IVA AFFIDATARIO IMPORTO
IN €

DATA
STIPULA

MODALITA' AFFIDAMENTO RUP DURATA N° CONCORRENTI
ESCLUSI

16 FORNITURA PRESIDI E AUSILI VARI

C.I.G.: ZF61F8937D

CF 01653860468 MICHELOTTI
ORTHOPEDIC
SOLUTIONS SRL 

1.985,00 23/10/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

17 ACQUISTO DI N° 3 TAVOLINI IN LAMINATO PLASTICO E 
ALTEZZA VARIABILE

C.I.G.: Z5C2070482

CF 01653860468 MICHELOTTI
ORTHOPEDIC
SOLUTIONS SRL

360,00 25/10/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

18 AFFIDAMENTO PER LA RIPARAZIONE DI SERRAMENTI E 
SOSTITUZIONE DI VETRI PRESSO LA RSA DI MARLIA

C.I.G.: Z32205C457

P.I. 02013660465 DI  GIROLAMO  INFISSI
SAS

320,00 25/10/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

19 ACQUISTO PC NOTEBOOK E TABLET PER LA RSA DI 
MARLIA

C.I.G.: ZB32086274

CF 01401360464 DAL  MONTE  UFFICIO
SRL 

1.420,00 09/11/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

20 AMPLIAMENTO IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI 
(ANTINCENDIO) C/O IL CENTRO DIURNO "IL 
MELOGRANO" 

C.I.G.: Z5620961CD

P.I. 02015750462 M.R.
ELETTROMECCANICA
SRL

4.400,00 10/11/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

21 AMPLIAMENTO IMPIANTO ANTINCENDIO LOCALI 
CALDAIA E TECNICI C/O RSA DI MARLIA

C.I.G.: ZAE20963F3

P.I. 02015750462 M.R.
ELETTROMECCANICA
SRL

4.500,00 10/11/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

22 ACQUISTO DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA 

C.I.G.:Z291E3576C

P.I. 01664860465 L.C. LINEA CONTABILE
SRL

286,25 10/11/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

23 INTERVENTO MANUTENZIONE LETTI PER DEGENZA

C.I.G.:Z0A20866E8

P.I. 01913810469 LA MECCANICA  SNS 230,00 20/11/2017
   

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

24 ACQUISTO LAVASTOVIGLIE INDUSTRIALE SMEG CW 530 
SDE

C.I.G.: Z21212578A

P.I. 01731830467 BIL CAFE’ 2.440,00 07/12/2017 AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA-AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione



   

OGGETTO C.F. / P. IVA AFFIDATARIO IMPORTO
IN €

DATA
STIPULA

MODALITA' AFFIDAMENTO RUP DURATA N° CONCORRENTI
ESCLUSI

25 MANUTENZIONE E ASSISTENZA AI PROGRAMMI 
GESTIONALI IN USO C/O LA RSA DI MARLIA ANNO 2018

P.I. 02649530280 SOFTWAREUNO  INC
SRL

1.794,00 07/12/2017 AFFIDAMENTI IN 
ECONOMIA-AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

26 AFFIDAMENTI IN 
ECONOMIA-AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

27 AFFIDAMENTI IN 
ECONOMIA-AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

28 AFFIDAMENTI IN 
ECONOMIA-AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

29 AFFIDAMENTI IN 
ECONOMIA-AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione

30 AFFIDAMENTI IN 
ECONOMIA-AFFIDAMENTO 
DIRETTO

A.U. Ad esecuzione


